
UBND TỈNH BẮC KẠN 

SỞ TƯ PHÁP 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc        

 

                
Số:            /QĐ-STP Bắc Kạn, ngày        tháng     năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ Thư ký cuộc thi “Thiết kế 

Video tuyên truyền cải cách hành chính, chuyển đổi số Ngành Tư pháp năm 2024” 

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH BẮC KẠN 

Căn cứ Căn cứ Quyết định số 09/2021/QĐ-UBND ngày 07/7/2021 của UBND 

tỉnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Tư pháp; 

Căn cứ Quyết định số 2448/QĐ-UBND ngày 25/12/2023 của UBND tỉnh Bắc 

Kạn về việc ban hành Kế hoạch thực hiện công tác cải cách hành chính tỉnh Bắc 

Kạn năm 2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 84/KH-STP ngày 13/8/2024 của Sở Tư pháp về tổ chức 

cuộc thi “Thiết kế Video tuyên truyền cải cách hành chính, chuyển đổi số Ngành 

Tư pháp năm 2024”. 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức cuộc thi “Thiết kế Video tuyên truyền cải 

cách hành chính, chuyển đổi số Ngành Tư pháp năm 2024” gồm các ông (bà) 

sau đây: 

1. Bà Hà Thị Đào, Giám đốc Sở - Trưởng Ban; 

2. Ông Phạm Quốc Trung, Phó Giám đốc Sở - Phó Trưởng Ban; 

3. Ông Trần Đăng Khoa, Phó Giám đốc Sở - Thành viên; 

4. Bà Hoàng Thu Chung, Phó Giám đốc - Thành viên; 

5. Bà Triệu Thị Hiền, Phó Chánh Văn phòng Sở - Thành viên. 

Điều 2. Thành lập Ban Giám khảo cuộc thi “Thiết kế Video tuyên truyền 

cải cách hành chính, chuyển đổi số Ngành Tư pháp năm 2024” gồm các ông 

(bà) sau đây: 

1. Ông Phạm Quốc Trung, Phó Giám đốc Sở - Trưởng Ban; 

2. Ông Trần Đăng Khoa, Phó Giám đốc Sở - Thành viên; 

3. Bà Hoàng Thu Chung, Phó Giám đốc - Thành viên; 



2 

 
 

4. Bà Triệu Thị Hiền, Phó Chánh Văn phòng Sở - Thành viên; 

5. Bà Hoàng Trần Lệ Trang, Phó trưởng phòng phụ trách, phòng Phổ biến và 

Theo dõi thi hành pháp luật - Thành viên; 

Điều 3. Thành lập Tổ Thư ký cuộc thi “Thiết kế Video tuyên truyền cải 

cách hành chính, chuyển đổi số Ngành Tư pháp năm 2024” gồm các ông (bà) 

sau đây: 

1. Bà Lăng Thị Mai, Chuyên viên, Văn phòng Sở - Tổ trưởng; 

2. Bà Trần Thị Bích Phượng, Kế toán, Văn phòng Sở - Tổ viên; 

3. Ông Lương Tiến Nhật, Chuyên viên, Văn phòng Sở - Tổ viên; 

Điều 4. Nhiệm vụ của Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ Thư ký cuộc thi 

“Thiết kế Video tuyên truyền cải cách hành chính, chuyển đổi số Ngành Tư 

pháp năm 2024” 

1. Ban Tổ chức có nhiệm vụ: 

- Ban hành Thể lệ, các tiêu chí và thang điểm cho video dự thi và tổ chức triển 

khai các hoạt động liên quan đến Cuộc thi theo Kế hoạch; 

- Tổ chức tuyên truyền, phát động, hướng dẫn cuộc thi đến toàn thể công 

chức, viên chức, người lao động trong toàn ngành; 

- Tổ chức trao giải thưởng Cuộc thi, đánh giá kết quả Cuộc thi. 

2. Ban Giám khảo có nhiệm vụ: 

- Tổ chức thực hiện chấm thi, đánh giá khách quan sản phẩm dự thi theo 

thang điểm theo quy định của Thể lệ cuộc thi, xếp giải cuộc thi trình Ban Tổ chức 

cuộc thi; 

- Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên giám khảo do Trưởng Ban giám khảo 

phân công. 

3. Tổ Thư ký có nhiệm vụ: 

- Tham mưu giúp Ban Tổ chức Cuộc thi thực hiện các nhiệm vụ tại khoản 1 

Điều này. Chuẩn bị nội dung các cuộc họp của Ban Tổ chức; tổng hợp kết quả 

Cuộc thi và báo cáo Ban Tổ chức; 

- Giúp Ban Giám khảo tổng hợp kết quả chấm thi, xếp giải cuộc thi; 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Ban Tổ chức Cuộc thi phân công. 

Điều 5. Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ Thư ký cuộc thi làm việc theo chế 

độ kiêm nhiệm, tự giải thể sau khi hoàn thành các nhiệm vụ nêu tại Điều 4 Quyết 

định này. 



3 

 
 

Điều 6. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng Sở, trưởng các phòng, đơn vị, đoàn thể có liên quan và các 

ông, bà có tên tại Điều 1, Điều 2, Điều 3 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

Gửi bản điện tử: 

- Như Điều 6; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở; 

- Lưu: VT, VP. 

GIÁM ĐỐC 

  

 

 

 

 

Hà Thị Đào 

 


		2024-10-21T17:56:10+0700


		2024-10-22T08:13:59+0700


		2024-10-22T08:13:03+0700


		2024-10-22T08:13:03+0700


		2024-10-22T08:13:03+0700




